
1

Günlük Bülten 25.05.2026

a1capital.com.tr 0212 371 1800Bizi Takip Edin!

Geçen hafta da finans piyasalarında güçlü bir dalgalanma yaşandı. Enflasyon korkularıyla tetiklenen yükselen tahvil getirileri, başlangıçta
piyasaları baskı altına aldı; ancak petrol fiyatlarındaki düşüş ve Orta Doğu'daki gerilimlerin azalacağına dair umutlar sayesinde bir toparlanma
yaşandı. Özellikle uranyum konusunda süregelen anlaşmazlıklara rağmen, yatırımcılar durum hakkında iyimser bir görüşe sahip görünüyor ve
çatışmanın yakın vadede çözüleceğine dair beklentiler içindeler.

Bir yanda petrol ve enflasyon krizi, diğer yanda İran'da barış umutları ve yapay zekânın vaadi. Borsa haftası tanıdık bir havaya sahipti.
Yatırımcılar gözlerini Hürmüz Boğazı'na dikmişken, yapay zekâ ile bağlantılı teknoloji hisselerini almaya devam ettiler. Belirsizliğin birikimi, hisse
senedi endekslerini raydan çıkarmaya yetecek gibi görünmüyor. Ancak riskler açık: Hürmüz Boğazı'nın kapanması yaz aylarına kadar sürerse,
bu sadece küresel enflasyonda bir artışa değil, aynı zamanda sonuçları aylarca sürebilecek tedarik zinciri aksamalarına da yol açacaktır.
"Piyasa endişe duvarını tırmanır" sözü nadiren bu kadar yerinde olmuştur. Yine de yatırımcıların özellikle seçici olmaları gerekiyor: Ana küresel
endeksler ayakta kalırken, piyasadaki her hisse senedi için aynı şey söylenemez. Tahvillerde de temkinli olmak gerekiyor. ABD Merkez
Bankası'nın yeni seçilen başkanı, son haftalarda keskin bir şekilde yükselen uzun vadeli faiz oranlarıyla başa çıkmak zorunda kalacak; öyle ki
bazı merkez bankaları artık parasal gevşemeyi değil, yılsonundan önce sıkılaştırmayı düşünüyor. Kararın Haziran ortasında verilmesi bekleniyor.

Çin Merkez Bankası da geçen hafta piyasa beklentileriyle uyumlu olarak Mayıs ayı toplantısında gösterge niteliğindeki 1 ve 5 yıllık kredi faiz
oranlarını sırasıyla %3 ve %3,5 da sabit bıraktı.
Avrupa Komisyonu, Avrupa Ekonomik Tahminleri 2026 İlkbahar Raporu’nu yayınladı. Raporda, Orta Doğu’daki çatışmanın enerji fiyatları ve
enflasyon etkileri neticesinde Euro Alanı’na ilişkin 2026 büyüme tahmini %1,2’den %0,9’a, 2027 tahmini %1,4’ten %1,2’ye indirirken, Euro Alanı
enflasyon tahmini ise 2026 için %1,9’dan %3,0’a 2027 için %2,0’dan %2,3’e yükseltildi.

Petrol piyasaları da geçen hafta karmaşa içindeydi. Fiyatlar, diplomatik umutlar ve arz gerilimleri arasında sıkışıp kalarak keskin dalgalanmalar
gösterdi. Brent petrolü hafta boyunca yaklaşık %4 düşerek 104 dolar civarında işlem gördü. Dikkatler, ABD ve İran arasındaki görüşmelere
odaklanmış durumda. Özellikle Pakistan'ın arabuluculuğuyla ilerleme ve farklılıkların daralması yönünde işaretler bildirilmiş olsa da, derin bir
şüphecilik devam ediyor. Anlaşmayı tehdit eden iki önemli sorun var. Birincisi, Tahran bir geçiş ücreti sistemi uygulamak istiyor; bu, ABD
yönetimi için kırmızı çizgi anlamına geliyor. İkincisi, Washington, İran'ın yüksek oranda zenginleştirilmiş uranyum stokunun ülke dışına transfer
edilmesini talep ediyor; bu, İran'ın Yüksek Lideri Hamenei tarafından kesinlikle reddediliyor.
Doğu Avrupa'da jeopolitik de etkili oluyor. Ukrayna, Rus rafinerilerini sistematik olarak hedef alarak Rusya'nın üretim kapasitesi üzerinde baskı
kuruyor. Son olarak, tahmin cephesinde, Uluslararası Enerji Ajansı bir kez daha alarm verdi. Uluslararası Enerji Ajansı (IEA), mevsimsel talebin
zirve yapması ve Orta Doğu'dan gelen arzın yetersiz olması nedeniyle bu yaz potansiyel bir petrol açığı konusunda uyarıda bulundu.

Altın, art arda ikinci hafta düşüş göstererek 4.520 dolar civarında işlem görüyor. Bu düşüş, enerji piyasasındaki gerilimleri yansıtıyor. Brent petrol
varil başına 100 doların üzerinde kalmaya devam ederek küresel enflasyon endişelerini sürdürüyor. Sonuç olarak, yatırımcılar ABD Merkez
Bankası'nın faiz oranlarını yüksek tutmasını bekliyor. Piyasalar ayrıca Aralık ayında bir faiz artırımı olasılığını %40 olarak fiyatlıyor. Yüksek faiz
oranları, altının getiri sağlamaması nedeniyle altın üzerinde baskı oluşturuyor. Bu beklentiler, altı haftanın en yüksek seviyesine ulaşan ABD
dolarını da destekliyor. Daha güçlü bir dolar, diğer para birimlerini kullanan alıcılar için altını daha pahalı hale getiriyor. Diğer değerli metaller
de bu hafta aynı düşüş trendini izledi. Gümüş ons başına 75,80 dolara düştü. Bakır haftayı 13.515 dolarda istikrarlı bir şekilde kapattı. Yatırımcılar,
ABD ve İran arasındaki barış görüşmelerinin sonucunu beklerken bekle gör yaklaşımı benimsiyor ve pozisyonlarını sınırlıyor.
Bu arada ABD Başkanı Donald Trump, yaptığı açıklamada, temsilcilerine İran'la herhangi bir anlaşmaya acele etmemeleri talimatını verdiğini
söyledi. Yönetimi, bir gün önce gündeme gelen üç aylık savaşta yakın bir atılım umutlarını küçümsedi. Trump, Truth Social'da yazdığı yazıda,
Hürmüz Boğazı'nda İran gemilerine uygulanan ABD ablukasının "bir anlaşmaya varılıp, onaylanıp ve imzalanana kadar tam olarak yürürlükte
kalacağını" belirtti. "Her iki taraf da zaman ayırmalı ve doğru olanı yapmalı" diye ekledi. İran hükümetinden hemen bir yanıt gelmedi. Ancak İran
Devrim Muhafızları ile bağlantılı olan Tasnim haber ajansı, ABD'nin hâlâ potansiyel bir anlaşmanın bazı kısımlarını engellediğini, bunların
arasında Tahran'ın dondurulmuş fonların serbest bırakılması talebinin de bulunduğunu belirtti.

Bu hafta yurtdışı gündem zayıf. Yapay zekâ ile yakından veya dolaylı olarak bağlantılı üç şirket kazançlarını açıklayacak: Marvell, Salesforce ve
Dell. ABD'nin ilk çeyrek büyümesinin ikinci tahmini Perşembe günü, Nisan ayı çekirdek PCE enflasyonuyla birlikte açıklanacak. Avrupa'da ise
Cuma günü açıklanacak olan Almanya ve Fransa'nın Mayıs ayı enflasyonunun ilk tahminleri en çok dikkat çekecek. Pazartesi günü ABD, Birleşik
Krallık ve İsviçre de dahil olmak üzere birçok ülkede resmi tatil olacak, ancak Euronext piyasaları açık olacak.

Yurtiçinde ise; TCMB’nin yayınladığı Sektörel Enflasyon Beklentileri’nin Mayıs ayı sonuçlarına göre, 12 ay sonrasına ilişkin yıllık enflasyon
beklentileri; piyasa katılımcılarında 0,4 puan artarak %23,82’ye yükselirken, reel sektörde 0,6 puan azalarak %33,1’e ve hanehalkında da 2,1 puan
azalarak %49,51’e geriledi.

Haftaya tahvillerdeki yükseliş ağırlıklı olarak düşüşle başlayan ve hafta genelinde satıcılı bir seyir izleyen BİST100 Endeksi, Perşembe günü
kapanışa doğru “Mutlak Bultan “ haberiyle çok sert düştü. Cuma günü %4,89 artış kaydetmesine rağmen endeks haftalık bazda %3,89 düşüşle
13.808 puandan kapandı.

M. BAKİ ATILAL                                                                                                         A1 Capital Araştırma Ürünüdür.
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Saat Ülke Ekonomik Gösterge Önceki

10:00 TR Türkiye Ekonomik Güven Endeksi (May) 96.4

Hisse Giriş Tarihi Kapanış Hedef F YB Getiri %

ASELS 14.02.2025 410.00 GG 76.95

TUPRS 26.12.2025 243.10 335 37.24

GWIND 16.03.2026 26.20 44 17.28

ENKAI 7.02.2025 98.95 141 29.72

KRDMD 19.12.2025 40.88 44 61.84

KCHOL 2.01.2026 190.20 282 16.89

DOHOL 26.12.2025 23.54 29 38.88

AKFYE 24.03.2026 21.60 28 31.63

MGROS 16.11.2025 686.50 850 32.4

TCELL 22.01.2026 106.50 155 14.39

MODEL GETİRİ 35.722

BIST 100 GETİRİ 22.61

ATAK-DİNAMİK
KTLEV 24.03.2025 114.30 GG 434

TCKRC 5.05.2025 141.30 GG 141.95

ASTOR 6.02.2026 345.00 GG 195.12

ATAK-DİNAMİK GETİRİ 257.02
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 TCMB tarafından hazırlanmış olan "Zorunlu Karşılıklar hakkında Tebliğ'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ" Resmi
Gazete'de yayımlandı. Buna göre kredili mevduat hesaplarına uygulanan aylık büyüme sınırı yüzde 2'den yüzde 1'e
indirildi. Düzenleme kapsamında, bankaların tüketicilere tahsis ettiği kredili mevduat hesaplarında belirlenen
büyüme sınırının aşılması halinde, aşan limit tutarı kadar Türk lirası zorunlu karşılık bloke olarak tesis edilecek.

 TCMB'nin internet sitesinde yer alan açıklamaya göre, zorunlu karşılık uygulaması kapsamında kredi büyüme sınırları
düşürüldü. Tüketicilere kullandırılan ihtiyaç kredilerinde büyüme sınırı ve tüketicilere kullandırılan taşıt kredilerinde de
büyüme sınırı yüzde 4'ten yüzde 3'e düşürüldü. Kredili mevduat hesaplarına yönelik büyüme sınırı ise yüzde 2'den
yüzde 1'e çekildi. Böylece bankaların tüketicilere tahsis ettiği kredili mevduat hesabı limitlerindeki büyümenin daha
sıkı kontrol edilmesi hedeflendi. Ticari krediler tarafında da düzenlemeye gidildi. KOBİ'lere kullandırılan Türk lirası
kredilerinde büyüme sınırı yüzde 5'ten 4,5'e indirilirken, KOBİ dışında işletmelere kullandırılan Türk lirası kredilerinde
büyüme sınırı yüzde 3'ten yüzde 2'ye düşürüldü.

 Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 22 Mayıs'ta gerçekleştirilen 2 milyar 428 milyon dolarlık ihracatla Cumhuriyet tarihinin
günlük ihracat rekorunun yenilendiğini açıkladı.

 ABD Başkanı Donald Trump, Truth Social hesabı üzerinden yaptığı paylaşımda, Hürmüz Boğazı'nda İran gemilerine
yönelik uygulanan ABD ablukasının, bir anlaşmaya varılana, bu anlaşma onaylanana ve imzalanana kadar tam
yetki ve etkiyle yürürlükte kalacağını ifade etti.

 ABD Başkanı Trump, İran ile müzakerelerin düzenli ve yapıcı bir şekilde ilerlediğini söylerken zamanın kendi lehlerine
olduğunu savundu. Diğer yandan ABD İran arasında şekillenebilecek olası ön anlaşmanın "İslamabad Deklarasyonu"
olarak adlandırılacağı bildirildi. Haberde, Washington ile Tahran arasındaki bir sonraki tur görüşmelerin muhtemelen
5 Haziran'da yapılacağı belirtildi.

 ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, ABD'nin İran ile ya iyi bir anlaşmaya varacağını ya da meseleyi "başka bir yolla"
çözeceğini açıkladı. Rubio, gazetecilere yaptığı açıklamada, alternatifleri değerlendirmeden önce diplomasiye her
şansın tanınacağını söyledi.

 Trump'ın baş ekonomi danışmanı Kevin Hassett, İran ile varılacak olası bir anlaşmanın ardından enerji fiyatlarının
gerilemesinin Fed'e faiz indirimi için alan açacağını öngördü.

 İran basınında yer alan habere göre, İran ile ABD arasında gündemde olan mutabakat zaptında İran gemilerinin
Hürmüz Boğazı geçişlerinde ABD protokolüne tabi tutulmasına ilişkin herhangi bir madde bulunmuyor.

 İran basınında yer alan iddialara göre Tahran yönetimi, ABD ile olası mutabakat kapsamında nükleer materyalleri
ülke dışına çıkarma veya nükleer faaliyetleri askıya alma taahhüdünde bulunmadı. Petrol yaptırımlarının müzakere
süreci boyunca geçici olarak askıya alınmasının da anlaşma maddeleri arasında yer alabileceği öne sürüldü.

 Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, bankanın gelecek ay gerçekleştireceği politika toplantısında
enflasyon görünümünü yukarı yönlü güncelleyeceğini işaret etti. Lagarde, bu yıl %2.6 oranında fiyat artışı öngören
Mart ayı projeksiyonunun muhtemelen revize edileceğini belirterek, o dönemden bu yana durumun evrildiğini ifade
etti.

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi Üyesi Martin Kocher, ABD ile İran arasında kalıcı bir barış anlaşması
sağlanamadığı takdirde bankanın önümüzdeki ay faiz artırımına gitmek zorunda kalabileceğini söyledi.

 Goldman Sachs analistlerinin yatırımcılara gönderdiği nota göre, ABD tahvil piyasalarında hareketlilik artarak
devam ediyor. Bankanın yayımladığı son analizde, 30 yıllık ABD Hazine tahvili getirisinin 2007'den bu yana en yüksek
seviyesine ulaştığı vurgulandı.

Manşet Haberler

Başa Dön
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Şirket Haberleri

Başa Dön

AHSGY - Şirket kayıtlı sermaye tavanının 3.500.000.000 TL'ye yükseltilmesi ve söz konusu tavan kapsamında
yapılabilecek sermaye artırımlarına ilişkin Şirket yönetim kuruluna yetki verilmesine ilişkin süre güncellenmesi
amacıyla, SPK ve Ticaret Bakanlığı'ndan gerekli ön izinleri alınmak kaydıyla, gerçekleştirilecek ilk Şirket genel
kurulunun onayına sunulmasına ve bu kapsamda gerekli başvuruların yapılmasına karar verilmiştir.

AKCNS - Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. tarafından 28 Ocak 2026 tarihinde Şirkete ve Heidelberg Materials
AG'ye yapılan bir bildirim ile taraflar arasındaki sözleşmesel yükümlülükler uyarınca, SAHOL, Şirketin çıkarılmış
sermayesinde 76.035.136,43 TL itibari değere sahip ve Şirketin toplam sermayesinin %39,72'sine tekabül eden
nama yazılı paya ilişkin olarak ilişkisiz bir üçüncü taraftan gelen bağlayıcı bir teklifi Şirkete ve Alıcı'ya bildirmiş
ve Alıcı'dan Teklif Edilen Paylar'ı satın alma hakkını kullanıp kullanmayacağını bildirmesini talep etmiştir. Alıcı
tarafından söz konusu bildirimin değerlendirilmesi sonucunda, Teklif Edilen Paylar'ın satın alınmasına yönelik
teklifin kabulüne ilişkin kararı, 17 Nisan 2026 tarihinde SAHOL'e ve Şirkete bildirilmiştir. Bu husus 20 Nisan 2026
tarihli Özel Durum Açıklaması ile kamuoyu ile paylaşılmıştır. Şirketin toplam sermayesinin %39,72'sine tekabül
eden SAHOL paylarının Alıcı tarafından devralınmasına ilişkin işleme Rekabet Kurumu tarafından 21 Mayıs
2026 tarihinde izin verilmiştir. Devir işlemleri, yasal izin gereklilikler yerine getirilmesi takiben tamamlanacak
olup, konuya ilişkin önemli gelişmeler ve sermaye piyasası mevzuatı uyarınca yapılması gereken açıklamalar
kamuoyu ile ayrıca paylaşılacaktır.

ALTNY - Yurtiçinde yerleşik müşteri arasında, havacılık sistemlerinin tedarikine yönelik olarak 2.250.000
USD+KDV tutarında sözleşme imzalanmıştır.

ANELE - Şirket bağlı ortaklığı Anelmarin Gemi Elektrik Elektronik Sistemleri Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi'nin
tüm paylarının, Anel Doğa Entegre Geri Dönüşüm Endüstri Anonim Şirketi'ne satılması amacıyla başlatılan
görüşmeler, satış işlemine baz teşkil etmek üzere yaptırılan değerleme çalışmasının sonlanması neticesinde,
değerleme raporunda bulunan değere uygun; 279.000 adet payın, beheri 1.175,00 TL olmak üzere toplam
327.825.000 TL bedel ile Anel Doğa Entegre Geri Dönüşüm Endüstri Anonim Şirketi'ne satılmasına Yönetim
Kurulu 22.05.2026 tarihi itibariyle karar verilmiştir. Söz konusu satış işlemi Grup 31 Mart 2026 tarih finansallarını
baz alındığında 186 milyon TL kar etkisi beklenmektedir.

AVPGY – Şirket Yönetim Kurulu tarafından; İnvest Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.'nin 21.05.2026
tarihli 2026/1105 sayılı değerleme raporu ile toplam piyasa değeri 133.840.000 TL (KDV hariç) olarak takdir
edilen Esentepe Adi Ortaklığın (Artaş İnşaat San. ve Tic. A.Ş. %75, Betatrans Lojistik İnşaat San. ve Tic. A.Ş.%25)
sahip olduğu İstanbul İli Kartal İlçesi Esentepe Mahallesi 10661 Ada 13 nolu parseller üzerinde kayıtlı Avrupa
Konutları Esentepe projesindeki 3 adet bağımsız bölüm (3 adet ticari ünite), Şirketin mevcut yatırım stratejisi
kapsamında düzenli kira geliri elde etmek amacıyla yaklaşık %33 iskonto uygulanmak suretiyle 90.000.000 TL
(KDV hariç) bedel üzerinden peşin olarak satın alınmasına karar verilmiştir.

BIGTK - "Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliği'nin 12'nci maddesi kapsamında, Big
Medya Teknoloji A.Ş. sermayesini temsil eden ve Borsa İstanbul'da BIGTK işlem koduyla işlem gören paylarını
Şirket tarafından gerçekleştirilen satış işlemleri sonucu Şirketin doğrudan pay sahipliği oranının %15 eşiğinin
altına gerilemesine ilişkin açıklama yer almaktadır. Şirket tarafından 15.05.2026 tarihinde 225.000 adet BIGTK
payı 220,50 TL birim fiyat üzerinden satılmış olup, söz konusu işlemin brüt tutarı 49.612.500 TL'dir. Ayrıca Şirket
tarafından 20.05.2026 tarihinde 175.000 adet BIGTK payı 211,10 TL birim fiyat üzerinden satılmış , söz konusu
işlemin brüt tutar 36.942.500 TL. 2026 takvim yılı içerisinde Şirket tarafından BIGTK paylarında gerçekleştirilen
satış işlemlerinin toplam brüt tutarı 86.555.000 TL olmuştur. 20.05.2026 tarihli işlem sonrasında Şirketin Big
Medya Teknoloji A.Ş. sermayesi doğrudan pay miktarı 4.970.277 adet olmuştur. Big Medya Teknoloji A.Ş.’nin ise
33.811.731,62 TL tutarında çıkarılmış sermayesi dikkate alındığında, Şirketin Big Medya Teknoloji A.Ş. Sermayesi
doğrudan pay oranı işlem sonrasında yaklaşık %14,70 seviyesine gerilemiştir. Bu kapsamda, 20.05.2026 tarihli
işlem sonrasında Şirketin doğrudan pay sahipliği oranın %15 eşiğinin altına düşmesi nedeniyle işbu açıklama
Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliği'nin 12'nci maddesi kapsamında yapılmaktadır."



6

Şirket Haberleri

Başa Dön

CIMSA - 02.10.2024 tarihli özel durum açıklamamızda, Mannok Holdings DAC'nin paylarının %94,7'sinin bağlı
ortaklığımız Cimsa Building Solutions B.V.'nin %100 bağlı ortaklığı olan Cimsa Ireland Ltd tarafından satın
alınmasına ilişkin işlemlerin 02.10.2024 tarihi itibarıyla tamamlandığı kamuya duyurulmuştu. Cimsa Ireland
Ltd tarafından Mannok'un azınlık ortaklarına ait %5,3 sermaye payı 20.483.288 EUR bedel karşılığında ve pay
bedelleri tamamen ve nakden ödenmek suretiyle 22.05.2026 tarihinde satın alınmıştır. Böylelikle, Mannok'un
sermayesini temsil eden paylarının tamamı (%100) Cimsa Ireland Ltd'e geçmiş ve bağlı ortaklığımız Cimsa
Building Solutions B.V., Mannok paylarının tamamının dolaylı kontrolüne sahip olmuştur.

ELITE - Şirket sürdürülebilir büyüme hedefleri doğrultusunda; artan üretim satış giderlerinin asgari seviyelere
indirilmesi, uluslararası pazarlardaki etkinliğinin güçlendirilmesi ve lojistik süreçlerinin optimize edilmesi
amacıyla Adana Yumurtalık Serbest Bölgesi'nde yeni bir üretim tesisi yatırımı gerçekleştirilmesine karar
verilmiştir. Buna istinaden; Serbest Bölgeler Genel Müdürlüğü'nden üretim faaliyeti ruhsatı uygunluk onayı
alınmıştır. 33.700 m²'lik alan için 45 yıllık kira sözleşmesi imzalanmış olup, şube açılışı Türkiye Ticaret Sicil
Gazetesi'nde yayımlanmıştır. İlk etapta 10.000 m² alan üzerine fabrika inşaatı yapılması planlanmakta olup,
üretime 2027 yıl sonuna doğru başlanması öngörülmektedir. Bu yatırımla birlikte hem meyve işleme hem de
şişeleme kapasitelerin iki katına çıkarılması amaçlanmaktadır. Ayrıca; çatı GES sisteminin kurulmasıyla enerji
maliyetlerinin azaltılması, enerji verimliliğinin artırılması ve daha çevreci, sürdürülebilir enerji kaynaklarının
kullanılması hedeflenmektedir. Söz konusu yatırımın; Şirketin ihracat hacmine, operasyonel verimliliğine ve
serbest bölge avantajlarından yararlanılması suretiyle nakit akışı ile net kârlılığına doğrudan olumlu katkı
sağlaması beklenmektedir.

FROTO - KCHOL, ARCLK, KOCFN] 13.03.2026 tarihli açıklama ile kamuya duyurulan işlem kapsamında, Rekabet
Kurumu tarafından Şirketin Koç Finansman A.Ş.'de %100 oranında pay edinmesine izin verildiği iletilmiştir. Pay
Alım Satım Sözleşmesi kapsamında öngörülen diğer kapanış koşulları yerine getirilmesine yönelik çalışmalar
devam etmekte olup konuya ilişkin önemli gelişmeler kamuya açıklanacaktır.

HTTBT - Şirket, kaynakların etkin kullanımı yaklaşımıyla oluşturduğu finansal planlama çerçevesinde Türk
Eximbank' tan 360 gün vadeli 480 Milyon TL tutarında TL Reeskont kredisi kullanmaya karar vermiştir.

INVEO - Şirket Yönetim Kurulu'nun 22.05.2026 tarihli toplantısında, Şirketin %100 bağlı ortaklığı olan, İstanbul
Kandilli Gayrimenkul Yatırım Anonim Şirketi'ne Şirketin net işletme sermayesinde kullanılmak amacıyla, ileride
yapılması planlanan sermaye artırımına konu edilmek üzere 445.000.000 TL sermaye avansı verilmesine
karar verilmiştir. Söz konusu karara istinaden 445.000.000 TL sermaye avansı İstanbul Kandilli Gayrimenkul
Yatırım Anonim Şirketi'ne gönderilmiştir.

IZENR - Şirketin, elektrik üretim santralinde gerçekleştireceği yıllık planlı bakım çalışmaları nedeniyle Güneş
Enerjisi Santrali haricinde üretim faaliyetlerine geçici süreyle ara verecektir. Bakım çalışması 23.05.2026 –
05.06.2026 tarihleri arasında gerçekleştirilecek, bu süre zarfında GES dışında enerji üretimi yapılmayacaktır.
Yıllık planlı bakım sürecinde elektrik enerjisi tedarik edilerek ticari faaliyetlere devam edilecektir.

KRPLS - Rekabet Kurulunun 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un ("Kanun") 4. maddesinin ihlal 
edilip edilmediğinin tespitine yönelik olarak; Kanun'un 46. maddesi uyarınca 12 Mayıs 2026 tarihinde, saat 
14.00'te Rekabet Kurumunun Ankara'da bulunan merkez binasında sözlü savunma toplantısı yapılmasına 
05.03.2026 tarih ve 26-08/239-M sayı ile karar verildiği duyurulmuştu. Rekabet Kurulu; 20.12.2024 tarihli 24-
54/1189-M sayılı kararı uyarınca yürütülen soruşturma neticesinde, 26-19/584-224 sayılı kararı uyarınca Şirket 
aleyhine 30.233.908,16 TL idari para cezası verilmesine, gerekçeli kararın tebliğinden itibaren 60 gün içinde 
Ankara İdare Mahkemelerinde yargı yolu açık olmak üzere, karar vermiştir.

LMKDC - Şirket hazır beton üretim portföyünü optimize edilmesi, kaynakların verimli kullanılması kapsamında,
Yönetim Kurulu 22.05.2026 tarih ve 209 sayılı kararı ile Başpınar Hazır Beton Tesisi'ndeki hazır beton üretim
faaliyetlerinin sonlandırılmasına, Limak Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile 18.08.2025 tarihinde akdedilmiş olan
kira sözleşmesinin karşılıklı mutabakat ile feshedilmesine karar verilmiştir. Şirketin ana faaliyet konusu olan
çimento üretimi başta olmak üzere, diğer tüm üretim ve satış faaliyetleri olağan seyrinde devam etmektedir.
Tesiste görev yapan personelin iş sözleşmeleri, kıdem alacakları ile birlikte Limak Çimento Sanayi ve Ticaret
A.Ş.'ye devredilecektir.
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Şirket Haberleri

Başa Dön

MEYSU - Şirketin Kayseri İncesu OSB Sultansazı Mahallesi, 4. Cadde N 38 adresinde İncesu Fabrikası'nda,
teneke dolum hattı ve cam şişe dolum makinesi yatırımları tamamlanarak içecek üretimine başlanmıştır. Bu
yatırım öncesi cam şişede gazlı içecek üretimi yapılamamaktaydı. Yeni cam şişe dolum hattı ile birlikte bu
segmentte üretim kapasitesi oluşturulmuştur. Melikgazi Fabrikası'ndaki teneke hattına ek İncesu Fabrikasında
da devreye alınan teneke hattı sayesinde teneke ambalajda üretim kapasitesi artırılmıştır.

OZRDN - Şirket Yönetim Kurulu 22.05.2026 tarihli toplantısında; Şirketin uzun vadeli stratejik hedefleri, yeniden
yapılanma çalışmaları ve sektörel odaklanma prensipleri doğrultusunda operasyonel verimliliğin artırılması
amacıyla, tamamı şirkete ait şekilde "Bizofol Yalıtım Anonim Şirketi" unvanlı yeni bir bağlı ortaklık kurulmasına
karar verilmiştir. Kurulacak şirketin başlangıç sermayesinin 50.000.000 TL olmasına, sermayenin tamamının
Şirket tarafından nakden taahhüt edilmesine karar verilmiştir. Yeni şirketin kuruluş işlemlerinin yürütülmesi,
esas sözleşmesinin hazırlanması, ilgili resmi kurum ve kuruluşlar nezdinde gerekli başvuruların yapılması ve
kuruluş sürecine ilişkin işlemlerin gerçekleştirilmesi hususunda Şirket Genel Müdürlüğü yetkilendirilmiştir.

PASEU - Şirket Pasifik Eurasia Lojistik Dış Ticaret A.Ş ve grup şirketlerden Pasifik Terminal ve Liman İşletmeleri
A.Ş. ile oluşturulan ortak girişim (Şirketin payı %55, Pasifik Terminal ve Liman İşletmeleri A.Ş.'nin payı %45'tir.);
T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Özelleştirme İdaresi Başkanlığı tarafından yürütülen Tekirdağ Çeşmeli
Limanı'na ilişkin özelleştirme ihalesi için kapalı zarf ön teklifini vererek ihaleye katılım sağlamıştır. İhale, Türkiye
Denizcilik İşletmeleri A.Ş.'ye ait Tekirdağ Çeşmeli Liman Sahası ve Liman Geri Bölgesindeki taşınmazların, 4046
sayılı Özelleştirme Uygulamaları Hakkında Kanun hükümleri çerçevesinde, 45 yıl süreyle işletme hakkının
verilmesi yöntemiyle özelleştirilmesine ilişkindir.

RNPOL - Şirkete ait Yozgat Yerköy Arifeoğlu Köyü'nde bulunan Tarla GES satışı kapsamında; Alıcılarla görüşme
yapılmasına, Satış bedelinin belirlenmesine, Satışa ilişkin ön protokol imzalanmasına, Şirketi temsilen Yönetim
Kurulu Üyesi Fatih YÜCEL Bey'in yetkilendirilmesine karar verilmiştir.

SARKY - Şirketin 22.05.2026 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu toplantısında; İştiraki CRW Metal Sanayi ve
Ticaret A.Ş.'nin aldığı 300.000.000 TL'lik nakit sermaye artırımı kararına istinaden, CRW Metal Sanayi ve Ticaret
A.Ş.'nin 300.000.000 TL ödenmiş sermayesinin %100 oranında bedelli olarak 300.000.000 TL nakden artışla
600.000.000 TL'ye çıkarılması kapsamında; Şirketin %42,50 payı kapsamında katılım sağlanarak rüçhan (yeni
pay alma) haklarının kullanılmasına, oybirliği ile karar verildi.

SELVA - Şirkete ait, Siirt ili Kurtalan ilçesi Akçalı Mahallesi sınırları içerisinde kurulu bulunan SELVA GES 8.772,5
kWp / 7.500 kWe kurulu güce sahip lisanssız elektrik üretim tesisi kapsamında; ilgili mevzuat uyarınca
yapılması gereken geçici kabul, kabul ve devreye alma işlemleri eksiksiz olarak tamamlanmıştır. Söz konusu
santral, 2026 yılı Haziran ayı içinde fiilen elektrik üretimine başlayacaktır. Üretilecek elektrik enerjisinin şirketin
enerji maliyetlerinin azaltılmasına ve sürdürülebilirlik hedeflerine katkı sağlaması öngörülmektedir.

SISE - 29/03/2023 tarihli açıklama ile kamuoyuna duyurulmuş olan ABD Stockton Limanı projesine ilişkin
olarak, soda külü sektöründeki görünüm ve Şişecam'ın potansiyel liman ihtiyaçlarının optimum koşullarda
karşılanmasına ilişkin yürütülen fizibilite çalışmaları neticesinde, Şirketin 20.02.2026 tarihli ve 21 sayılı Yönetim
Kurulu kararı ile Stockton liman projesinin sonlandırılmasına ve %50 pay sahibi olunan Stockton Soda Ash
Port LLC şirketinin tasfiyesine karar verilmiştir. Aynı karar ile söz konusu tasfiye kararının kamuya duyurulması,
içsel bilginin kamuya açıklanmasının ertelenmesine ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu Özel Durumlar Tebliği'nin
6'ncı maddesi çerçevesinde, Şişecam'ın stratejik, hukuki ve ticari çıkarları gözetilerek ertelenmiştir. Yönetim
Kurulu 22.05.2026 tarihli ve 58 sayılı kararı ile, Stockton Soda Ash Port LLC şirket tasfiye süreci tamamlanması
ve dolayısıyla içsel bilgilerin kamuya açıklanmasının ertelenmesine sebep olan hususların ortadan kalkmış
olması nedeniyle, söz konusu bilginin kamuya açıklanmasına karar verilmiştir.

SKTAS - Şirketin %100 hissedarı olduğu bağlı ortaklığı Söktaş Pazarlama A.Ş.'nin sermayesinin 50.000 TL'den
1.000.000 TL'ye çıkarılmasına ilişkin olarak, sermaye artırımına iştirak edilmesine ve artırılan 950.000 TL'nin
yüzde 25'inin tescilden önce nakden karşılanmasına, kalan tutarın 24 ay içinde ödenmesine karar verilmiş
olup, bu işlem 22 Mayıs 2026 tarihinde Söke Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil edilerek 22 Mayıs 2026
tarih ve 11588 sayılı Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan edilmiştir.
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Şirket Haberleri

Başa Dön

SKYLP - Şirketin özel durum açıklamalarında kamuya duyurulan üzere, NSC Bilişim Hizmetleri Ticaret A.Ş.'yi
devralma suretiyle birleşme işlemine ilişkin olarak, gerekli izinlerin temini amacıyla Rekabet Kurumu nezdinde
yürütülen başvuru süreci tamamlanmış olup, Rekabet Kurulu tarafından söz konusu işleme izin verilmesine
karar verilmiştir. Birleşme işlemine ilişkin süreç devam etmekte ve sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde
kamuya açıklanması gereken gelişmeler oldukça, gelişmeler kamuoyu ile paylaşılacaktır.

TTKOM – Şirket ile Türkiye Haber-İş Sendikası arasında 05.02.2026 tarihinde başlayan 16. Dönem Toplu İş
Sözleşmesi görüşmeleri anlaşmayla sonuçlanmıştır. Yaklaşık 8.200 çalışanı kapsayan toplu iş sözleşmesi
01.03.2026-29.02.2028 tarihleri arasında geçerli olmak üzere akdedilmiştir. İmzalanan toplu iş sözleşmesiyle,
ilgili çalışanlara;

01.03.2026 tarihinde almakta oldukları aylık brüt çıplak ücretlerine 01.03.2026 tarihinden itibaren geçerli olmak
üzere %24 oranında ücret artışı yapılmasına,
31.08.2026 tarihinde almakta oldukları aylık brüt çıplak ücretlerine 01.09.2026 tarihinden itibaren geçerli olmak
üzere %8 oranında ücret artışı yapılmasına; ancak ilgili altı aylık enflasyon oranının %8'i aşması halinde, aşan
kısım ve bu oranının %15'i kadar refah payının 2027 yılı Mart ayı ücret artışına ilave edilmesine,
2027 yılı Mart ve Eylül aylarındaki ücret artış dönemlerinde ise oluşacak altı aylık enflasyon oranına, bu oranın
%7,5'i kadar refah payı ilave edilmesi suretiyle bulunacak oranda ücret artışı yapılmasına, karar verilmiştir.

ZOREN - 13.03.2026 tarihli Özel Durum Açıklamasına ilişkin olarak; Şirketin sermayesine %49,99 oranında
iştiraki bulunan Jersey'de kurulu Electrip Global Limited'in 13 Mart 2026 tarihli genel kurul kararı çerçevesinde
işletme sermayesi ihtiyacına binaen 2026 yılı boyunca birden fazla taksitler halinde yapılacak sermaye
artırımları ile ilgili olarak, şirket sermayesindeki payına isabet eden 18.750.000 Avro / 20.431.875 ABD doları
tutarına kadar olmak üzere iştirak edilmesine karar verilmiş, Yönetim Kurulu 22.05.2026 tarihli toplantısında,
şirketin stratejik finansal planlaması ve kaynak kullanım öncelikleri kapsamında, ilk taksit talebine istinaden
paya isabet 7.400.000 Avro tutarı ödenmeyerek sermaye artırımına katılmama kararı verilmiş, diğer taksit
ödeme talepleri ayrıca değerlendirilecektir.
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Pay Alım Satım Haberleri

Başa Dön

BLCYT - MEHMET ALİ BİLİCİ, 21.05.2026 tarihinde Bilici Yatırım Sanayi ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 36.66
TL fiyattan 1.987.328 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Bilici Yatırım
Sanayi ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 21.05.2026 tarihi itibariyle %7.84 sınırına ulaşmıştır.

GLYHO - MEHMET KUTMAN, 21/05/2026 tarihinde GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş. payları ile ilgili olarak TL fiyattan
100.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte GLOBAL YATIRIM HOLDİNG
A.Ş. sermayesindeki payları 21/05/2026 tarihi itibariyle %36,24 sınırına ulaşmıştır.

IEYHO - NUSRET ALTINBAŞ, 22/05/2026 tarihinde IŞIKLAR ENERJİ VE YAPI HOLDİNG A.Ş. payları ile ilgili 103,10 -
107,70 TL fiyat aralığından 6.138.879 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte
IŞIKLAR ENERJİ VE YAPI HOLDİNG A.Ş. sermayesi payları 22/05/2026 tarihi itibariyle %15,1202 sınırına ulaşmıştır.

KGYO - ORHUN KARTAL, 21.05.2026 tarihinde Koray Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile ilgili olarak 11,90
– 12,00 TL fiyat aralığından 4.000.000 TL nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Koray
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. sermayesindeki payları 21.05.2026 tarihi itibariyle %55,23 sınırına düşmüştür.

LRSHO - İBRAHİM YİĞİT YURTSEVEN, 21.05.2026 tarihinde LORAS HOLDİNG A.Ş. payları ile ilgili olarak 3,34 - 3,50 TL
fiyat aralığından 100.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte LORAS
HOLDİNG A.Ş. sermayesindeki payları 21.05.2026 tarihi itibariyle %2,96 sınırına ulaşmıştır.

LRSHO - İBRAHİM YİĞİT YURTSEVEN, 22.05.2026 tarihinde LORAS HOLDİNG A.Ş. payları ile ilgili 3,24 TL fiyattan
aralığından 30.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte LORAS HOLDİNG
A.Ş. sermayesindeki payları 22.05.2026 tarihi itibariyle %2,96 sınırına ulaşmıştır.

MACKO - MATCHZONE TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ, 21/05/2026 tarihinde Mackolik Internet Hizmetleri Ticaret
A.Ş. payları ile ilgili olarak 42,98 - 43,88 TL fiyat aralığından toplam 60.500 adet ve 60.500 TL nominal değerli
alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlem ile Mackolik Internet Hizmetleri Ticaret A.Ş. sermayesindeki pay oranı
%12,34’ten %12,40’a yükselmiştir.

SARKY - HAMİT MÜCELLİT, 21/05/2026 - 22/05/2026 tarihinde SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR SANAYİ VE TİCARET
A.Ş. payları ile ilgili olarak 27,04 TL fiyattan 10.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu
işlemle SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesinde payları 22/05/2026 tarih itibariyle
%0,7960 sınırına ulaşmıştır.
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Pay Geri Alım Tablosu

Başa Dön

Hisse Kodu Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

AHGAZ 30,78 - 31,10 TL 132.913 adet 69.265.024 adet %2,66

BOBET 18,36 TL 32.833 adet 8.781.981 adet %2,31

LOGO 145,90 - 150,00 TL 63.098 adet - %1,63
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Sermaye Artırım Haberleri

Başa Dön

LIDFA - Sermaye Piyasası Kurulu (II-18.1) sayılı "Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği"nin 6'ncı maddesi 6'ncı fıkrası
hükmü çerçevesinde; Şirket mevcut 5.000.000.000 TL olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, Şirket çıkarılmış
sermayesinin 1.088.802.000 TL’den 561.198.000 TL tutarında, %51,54 oranında artırılmak suretiyle, 1.650.000.000
TL’ye çıkarılmasına, karar verilmiştir.
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Sermaye Artırım Tablosu

Başa Dön

Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

AKFIS 500%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

AKSUE Tahsisli

ALKLC 1100%

ALVES 200% 1 TL

ATEKS 2023,80952%

ARZUM 100% 1 TL

AYES 233,33333%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAGFS 1000% 1 TL

BMSTL 100%

BSOKE Tahsisli

BUCIM 166,66666%

BUCIM 166,66666% 1 TL

CASA 1000%

CONSE 100% 1 TL

COSMO Tahsisli 24.12.2025

CVKMD 170% 1 TL

DMSAS 50% 1 TL

DSTKF 1679%

ENTRA 100% 22.04.2026 03.06.2026

ENTRA 19% 22.04.2026 03.06.2026 1 TL

EPLAS 150% 1 TL

ERCB Tahsisli

ETILR Tahsisli

EUHOL Tahsisli

GLRMK Tahsisli

GOODY 462,96296%

GUNDG Tahsisli

GZNMI 1000%

HDFGS 100% 1 TL

HEDEF 53,88909% 21.05.2026

HKTM Tahsisli

HUBVC 200% 1 TL

IDGYO 250% 1 TL

IHLAS 200% 1 TL

IMASM 115% 1 TL

ISGSY 487,89748%

IZINV 1327,55533%

KAREL Tahsisli 21.05.2026

KLYPV Tahsisli

KONTR 200% 1 TL

KRTEK 300% 1 TL

KTLEV 238,16425%

LIDFA 51,54270%

KUYAS Tahsisli

MAALT Tahsisli 4.12.2025

MARKA 300% 1 TL
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Sermaye Artırım Tablosu

Başa Dön

Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 100% 1 TL

MEGMT 860%

MERCN 200%

MMCAS Tahsisli

MPARK 200%

ODINE 1212,21719%

ORCAY Tahsisli

OSMEN Tahsisli 10.03.2026

OSTIM 35%

PATEK Tahsisli 30.12.2025

PKART 1218,68131%

PRZMA 200%

PRZMA Tahsisli 18.09.2025

PSGYO Tahsisli 23.01.2026

REEDR 300%

RODRG Tahsisli

RUBNS 900%

RUZYE Tahsisli

RYGYO 50% 1 TL

RYGYO 250%

RYSAS 50%

RYSAS 100% 1 TL

SASA Tahsisli 07.05.2026

SAMAT 200% 1 TL

SDTTR 1000%

SEGYO 250% 1 TL

SEKFK 100% 1 TL

SKBNK 40% 1 TL

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

TDGYO 200% 1 TL

TEKTU 100% 1 TL

TERA Tahsisli

TRHOL 300% 1 TL

TRHOL 100%

TURSG 100%

ULUFA

VAKFN 20%

VANGD 300% 5 TL

VKGYO 27,53623%

VRGYO 100%

VSNMD 55%

YEOTK 133,80281%

YESIL 200% 1 TL

YKSLN 100% 1 TL
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Temettü Haberleri

Başa Dön

AHSGY - Şirket, 1 TL nominal pay için brüt 0,076 ve net 0,076 TL olmak üzere nakit kar payı ödenmesine, karar
vermiştir. Şirket Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı statüsünde olduğundan gelir vergisi stopaj oranı sıfırdır.

DURKN - Şirket, 1 TL nominal pay için brüt 0,093 ve net 0,079 TL olmak üzere nakit kar payı ödenmesine, karar
vermiştir.
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Temettü Tablosu

Başa Dön

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net Temettü Kalan Gün

AKCNS 1.06.2026 3.06.2026 1,598 7

AYES 1.06.2026 3.06.2026 0,299 7

MACKO (1.Taksit) 1.06.2026 3.06.2026 2,295 7

SISE 1.06.2026 3.06.2026 0,499 7

LMKDC 2.06.2026 4.06.2026 1,700 8

AVPGY (1. Taksit) 3.06.2026 5.06.2026 2,500 9

EREGL 3.06.2026 5.06.2026 0,467 9

ISDMR 3.06.2026 5.06.2026 3,825 9

ATAKP 4.06.2026 8.06.2026 0,595 10

TABGD 4.06.2026 8.06.2026 4,250 10

SKBNK 8.06.2026 10.06.2026 0,054 14

SMRVA 8.06.2026 10.06.2026 0,159 14

ATATP 10.06.2026 12.06.2026 0,850 16

YAPRK 10.06.2026 12.06.2026 0,021 16

BULGS (1. Taksit) 15.06.2026 17.06.2026 0,093 21

BIMAS (1. Taksit) 17.06.2026 19.06.2026 1,700 23

EMPAE 18.06.2026 22.06.2026 0,085 24

ULKER 19.06.2026 23.06.2026 4,872 25

KTLEV (3. Taksit) 23.06.2026 25.05.2026 0,082 29

SVGYO 23.06.2026 25.05.2026 0,007 29

AHSGY 24.06.2026 26.06.2026 0,076 30

AVPGY (2. Taksit) 24.06.2026 26.06.2026 2,500 30

CEMTS 24.06.2026 26.06.2026 0,255 30

EKGYO 24.06.2026 26.06.2026 0,6 30

PAGYO 24.06.2026 26.06.2026 5,754 30

VKGYO 24.06.2026 26.06.2026 0,102 30

SRVGY (1. Taksit) 25.06.2026 29.06.2026 0,076 31

HLGYO 26.06.2026 30.06.2026 0,575 32

ISKPL 26.06.2026 30.06.2026 0,0003664 32

ISSEN 30.06.2026 2.07.2026 0,034 36

KIMMR (1. Taksit) 30.06.2026 2.07.2026 0,177 36

INDES 1.07.2026 3.07.2026 0,184 37

KCAER 1.07.2026 3.07.2026 0,144 37

DOFER 2.07.2026 6.07.2026 0,161 38

BRKSN (1. Taksit) 3.07.2026 7.07.2026 0,050 39

LILAK 6.07.2026 8.07.2026 1,296 42

OZSUB 6.07.2026 8.07.2026 0,524 42

MEYSU 7.07.2026 9.07.2026 0,042 43

LIDER (2. Taksit) 8.07.2026 10.07.2026 0,03 44

PNLSN 8.07.2026 10.07.2026 0,584 44

GENKM 14.07.2026 17.07.2026 0,174 50

GIPTA (2. Taksit) 14.07.2026 17.07.2026 0,006 50

EGPRO (2. Taksit) 16.07.2026 20.07.2026 0,545 52

GOLTS 17.07.2026 21.07.2026 3,541 53

BASGZ 20.07.2026 22.07.2026 1,700 56

KTLEV (4. Taksit) 21.07.2026 23.07.2026 0,082 57

TAVHL (1. Taksit) 21.07.2026 23.07.2026 1,534 57

GRTHO (2. Taksit) 22.07.2026 24.07.2026 0,381 58

MERCN 28.07.2026 30.07.2026 0,178 64

OSMEN (2. Taksit) 29.07.2026 31.07.2026 0,042 65

MOPAS (1. Taksit) 31.07.2026 4.08.2026 0,233 67

BOBET 5.08.2026 7.08.2026 0,340 72

DOAS (2. Taksit) 13.08.2026 17.08.2026 12,750 80

AHGAZ 24.08.2026 26.08.2026 0,049 91

ENERY 25.08.2026 27.08.2026 0,014 92

TURSG 27.08.2026 31.08.2026 0,255 94

SUWEN 31.08.2026 2.09.2026 0,151 98

BRKSN (2. Taksit) 4.09.2026 8.09.2026 0,050 102
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Temettü Tablosu

Başa Dön

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net Temettü Kalan Gün

LIDER (3. Taksit) 8.09.2026 10.09.2026 0,03 106

BULGS (2. Taksit) 15.09.2026 17.09.2026 0,093 113

BIMAS (2. Taksit) 16.09.2026 18.09.2026 2,125 114

BIGCH 18.09.2026 22.09.2026 0,085 116

PETUN (2. Taksit) 21.09.2026 21.09.2026 0,208 119

GIPTA (3. Taksit) 22.09.2026 24.09.2026 0,006 120

MACKO (2. Taksit) 22.09.2026 24.09.2026 1,530 120

TAVHL (2. Taksit) 22.09.2026 24.09.2026 1,534 120

MOPAS (2. Taksit) 25.09.2026 29.09.2026 0,233 123

LKMNH (2. Taksit) 28.09.2026 30.09.2026 0,196 126

DESA (1. Taksit) 30.09.2026 02.10.2026 0,071 128

KIMMR (2. Taksit) 30.09.2026 02.10.2026 0,177 128

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2026 02.10.2026 5,734 128

AEFES (2. Taksit) 5.10.2026 7.10.2026 0,144 133

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2026 19.10.2026 0,531 143

BASCM 21.10.2026 23.10.2026 0,901 149

OSMEN (3. Taksit) 26.10.2026 30.10.2026 0,042 154

SRVGY (2. Taksit) 26.10.2026 30.10.2026 0,076 154

DESA (2. Taksit) 30.10.2026 3.11.2026 0,081 158

LIDER (4. Taksit) 6.11.2026 10.11.2026 0,03 165

KBORU 10.11.2026 12.11.2026 0,017 169

GIPTA (4. Taksit) 17.11.2026 19.11.2026 0,006 176

ASELS 24.11.2026 26.11.2026 0,363 183

DESA (3. Taksit) 30.11.2026 2.12.2026 0,081 189

TCELL 9.12.2026 11.12.2026 3,400 198

EBEBK (2. Taksit) 15.12.2026 17.12.2026 0,531 204

BIMAS (3. Taksit) 16.12.2026 18.12.2026 2,125 205

SRVGY (3. Taksit) 25.12.2026 29.12.2026 0,076 214

SRVGY (4. Taksit) 25.02.2027 1.03.2027 0,076 276

ACSEL - 0,255 -

AAGYO - - 0,427 -

AKFGY - - 0,011 -

ARASE - - 1,700 -

BEYAZ - - 0,255 -

BVSAN - - '0,617 -

DURKN - - 0,079 -

EGEGY - - 0,300 -

ELITE - - 0,085 -

FLAP - - 0,090 -

GENIL (3 Taksit) - - 0,013 -

GLYHO - - 0,087 -

GWIND - - 0,629 -

ISBIR - - 0,85 -

KLSYN - - 0,127 -

KRVGD - - 0,030 -

MEDTR (3 Taksit) - - 0,096 -

LOGO - - 4,473 -

PSGYO - - 0,01 -

SDTTR (2 Taksit) - - 0,077 -

SUMAS - - 1,843 -

SUNTK - - 0,439 -

TERA - - 4.00% -

TNZTP - - 70% -

VAKFN - - 20% -

VERTU - - 0,3 -

VERUS - - 0,085 -

YEOTK - - 58,76968% -

ZRGYO - - 0,929 -
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Genel Kurul

Başa Dön

Veri yoktur.
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VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar

Başa Dön

Veri yoktur.
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İlk 5 Kurum, İşlem Hacmi Dağılım

VIOP Takas Dağılımı

Haziran Vade Endeks Kontrat

Mayıs Vade Dolar Kontrat

Veriler Foreks’ten alınmıştır. 

Aracı Kurum Dağılımı

Başa Dön
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2026 Merkez Bankaları Ve Kredi Derecelendirme 
Kuruluşları Takvimi

Başa Dön

2026 MERKEZ BANKALARI TOPLANTI, KREDİ DERECELENDİRME NOT ve  MSCI ENDEKS DEĞİŞİKLİKLERİ TARİHLERİ

NİSAN MAYIS HAZİRAN

17.Nis 22.Nis 29.Nis 30.Nis 28.Nis 29.Nis 30.Nis 12.May 14.May 10.Haz 11.Haz 11.Haz 16.Haz 17.Haz 18.Haz

TCMB FED ECB BoJ BoC BoE TCMB BoC ECB TCMB BoJ FED BoE

MSCI ENDEKS

S&P DEĞİŞİKLİĞİ ENFLASYON

RAPORU -II

TEMMUZ AGUSTOS EYLÜL

15.Tem 17.Tem 23.Tem 23.Tem 24.Tem 29.Tem 30.Tem 31.Tem 12.Ağu 13.Ağu 2.Eyl 10.Eyl 16.Eyl 17.Eyl 18.Eyl

BoC ECB TCMB FED BoE BoJ TCMB BoC TCMB FED BoE BoJ

MSCI ENDEKS

FITCH MOODY'S DEĞİŞİKLİĞİ ENFLASYON

RAPORU -III

EKİM KASIM ARALIK

16.Eki 22.Eki 28.Eki 28.Eki 29.Eki 30.Eki 5.Kas 11.Kas 12.Kas 9.Ara 9.Ara 10.Ara 17.Ara 17.Ara 18.Ara

TCMB FED BoC ECB BoJ BoE TCMB FED BoC TCMB ECB BoE BoJ

MSCI ENDEKS

S&P DEĞİŞİKLİĞİ ENFLASYON

RAPORU -IV
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Çekince
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile

risk ve getiri tercihlerinizle uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak
yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin Araştırma Bölümü tarafından
bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif

içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve

eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım
Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler
A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil

etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL
Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya

işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup

şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları
arayışında olabileceğini kabul ederler.

A1 Capital Yatırım- Araştırma
M. Baki ATILAL - Genel Müdür Yardımcısı

Özge BEYHAN – Araştırma Uzmanı
Sıla GİRGİN - Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital Araştırma Ürünüdür
Sağlıklı ve bol kazançlı günler dileriz.

A1 Capital’in güçlü altyapısı, uzman kadrosu ve yenilikçi dijital çözümleriyle 
yatırım yapmaya bugün başlayın.

Yatırım Artık Daha Kolay!

a1capital.com.trHemen Hesap Aç

https://sozlesme.a1capital.com.tr/
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
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İrtibat Bürolarımız

İstanbul Ataşehir – Telefon: 0216 688 42 40
Barbaros Mah. Gelincik Sok. Uphill Court C3 Blok, No:2 Daire:1 Ataşehir / 
İSTANBUL

İstanbul Beylikdüzü – Telefon: 0212 852 44 39
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1997 Sok. Phuket Life Residence No:12 
Kat:5 Daire No:41 Esenyurt / İSTANBUL

İstanbul Göztepe – Telefon: 0216 407 26 22
Bağdat Cad. Permiz Apt. No:251/10 Caddebostan – Kadıköy / İSTANBUL

İstanbul Merkez – Telefon: 0212 371 18 00
Beybi Giz Plaza Meydan Sokak No:1 Kat:2 Maslak / İSTANBUL

İstanbul Kadıköy – Telefon: 0216 338 35 36
Osmanağa Mah. Osmancık Sok. Emin Han No:12/105 Kadıköy / İSTANBUL

İstanbul Nurol Tower – Telefon: 0212 371 43 56
İzzetpaşa Mahallesi, Yeniyol Caddesi No:3 Nurol Tower Kat:31 Ofis 
No:3109 İç Kapı No:243 Şişli / İSTANBUL

İstanbul Zorlu – Telefon: 0212 845 8205
Levazım Mahallesi Koru Sokağı No:2 R3 Kule T242 Beşiktaş / İSTANBUL

İzmir – Telefon: 0232 404 01 21
Cumhuriyet Bulvarı No:64 Kat:7 D:11-12 Konak / İZMİR

İzmir Konak – Telefon: 0232 402 30 71 – 0232 402 30 72
Halkapınar Mahallesi, 1203/1 Sokak Megapol Çarşı Kule No:5-7 Kat:15 
Daire:153 Konak / İZMİR

Adana – Telefon: 0322 970 02 30
Çınarlı Mahallesi, Ziyapaşa Bulvarı, Günep Ziyapaşa İş 
Merkezi, Bina No:78 Kat:9 Daire:905 Seyhan / ADANA

Antalya – Telefon: 0242 324 09 00
Şirinyalı Mah. Lara Cad. No:100 Ayseli Göksoy Apt. Kat:1 Daire:4 
Muratpaşa / ANTALYA

Bursa – Telefon: 0224 233 30 83
Küçükbalıklı Mah. Başaran Sok. No:6 Osmangazi / BURSA

Çanakkale – Telefon: 0286 218 04 00
Barbaros Mah. Atatürk Cad. Kıyı AVM No:25-32 Merkez / ÇANAKKALE

Ankara – Telefon: 0312 419 04 77
Tunalı Cad. No:14/4 Çankaya / ANKARA

Ankara Çankaya – Telefon: 0312 309 02 60
Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı No:266
Tepe Prime İş Merkezi B Blok No:62 06800 Çankaya / ANKARA

Ankara Tunalı Hilmi – Telefon: 0312 466 66 71
Remzi Oğuz Arık Mahallesi, Tunalı Hilmi Caddesi No:114 Daire:46 
Çankaya / ANKARA

Eskişehir – Telefon: 0222 502 01 64
Hoşnudiye Mah. İsmet İnönü 1. Cad. No:13
Yalçın Kılıçoğlu Plaza Kat:5 Daire:508 Tepebaşı / ESKİŞEHİR

Adana

Ankara

Antalya

Bursa

Çanakkale

Eskişehir

İzmir

İstanbul

Genel Müdürlük 

Telefon: 0212 371 18 00

Esentepe Mah. Büyükdere Cad. 1. Levent Plaza No:173 Kat:5, 34394 Şişli / İstanbul
E-Posta: info@a1capital.com.tr

Uzman Yorumlarıyla Piyasalar
Uzmanlarımızın katılımıyla hazırlanan analiz videoları, haftalık 
borsa yorumları ve ekonomik gelişmelere dair değerlendirmeleri 
YouTube kanalımızdan izleyebilirsiniz.

Bizi Takip Edin!

https://www.instagram.com/a1capitalofficial/
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-/?originalSubdomain=tr
https://x.com/A1CapitalMenkul
https://www.youtube.com/@a1capitalyatirim
https://www.youtube.com/@a1capitalyatirim

